
Sestava vytvořena v MS2014+ CYMATLEO 25.2.2015

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje
Číslo projektu: CZ.19.1.5.0.14_001.00079
Název projektu: LM_TEST_20150127_vyzva 19_14_001
Příjemce projektu: Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ
Pořadové číslo ŽoP: 1
Číslo žádosti o platbu: CZ.19.1.5.0.14_001.00079/2015/001/POST
Stav: Proplacená
Stav zpracování: Schválena po přepracování PCO 1. stupeň
Datum finalizace: 3. 2. 2015

Úvodní informace
Typ žádosti o platbu: POST
Konstantní symbol:
Variabilní symbol: 01
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 1
Datum podání žádosti o platbu: 31. 10. 2015
Typ účtu: Účet příjemce

Účet příjemce 
Název účtu: příjmový účet
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO:
Číslo účtu ve formátu ABO: 19
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN:
Kód banky: 100
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 100
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby
žádost je podávána dříve z důvodů...........



Sestava vytvořena v MS2014+ CYMATLEO 25.2.2015

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 18,40 3,30 15,10
Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje 0,70
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné peněžní příjmy 17,70
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné peněžní příjmy z nedotačních zdrojů 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné peněžní příjmy z dotačních zdrojů 17,70 2,60 15,10
Příjmy dle čl. 61 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 17,70 2,60 15,10
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy z nedotačních zdrojů 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy z dotačních zdrojů 17,70 2,60 15,10
Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Zdroje na krytí výdajů Celkem Investiční neinvestiční

Zdroje na krytí výdajů
Zdroje nedotační na krytí výdajů
Zdroje dotační na krytí výdajů



Sestava vytvořena v MS2014+ CYMATLEO 25.2.2015

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 
Evidenční číslo/označení soupisky 20150202
Číslo
Název příjemce finanční podpory
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu

Finanční data:
Prokazované způsobilé výdaje 19,10
Prokazované způsobilé výdaje přímé 18,40
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem

celkem 18,40
investiční 3,30

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 15,10
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 17,70
investiční 2,60

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 15,10
Schválené způsobilé výdaje 18,40
Schválené způsobilé výdaje přímé 18,40
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem

celkem 18,40
investiční 3,30

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 15,10
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 18,40
investiční 3,30

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 15,10
vykazované 0,70Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ CYMATLEO 25.2.2015

SD1 - Faktury/účtenky/paragony

Pořadové 
číslo

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Investice/
Neinvestice

Celková 
částka 

bez 
DPH 

uvedená 
na 

dokladu

Celková 
částka 
DPH 

uvedená 
na 

dokladu

Celková 
částka 

uvedená 
na 

dokladu

Číslo 
účetního 
dokladu 

v 
účetnictví

Datum 
vystavení 
dokladu

Datum 
uskutečnění 
zdanitelného 

plnění

Datum 
úhrady 
výdaje

IČO 
dodavatele

Název 
dodavatele

Číslo 
smlouvy/

objednávky, 
ke které se 

doklad 
vztahuje

Nerelevantní

Číslo 
výběrového 

řízení, ke 
kterému se 

doklad 
vztahuje

VŘ 
nerelevantní

Částka bez 
DPH 

připadající 
na 

Prokazované 
způsobilé 

výdaje

Částka DPH 
připadající 

na 
Prokazované 

způsobilé 
výdaje

Prokazované 
způsobilé 

výdaje

Snížení 
částky bez 

DPH 
připadající 

na 
Prokazované 

způsobilé 
výdaje

Snížení 
částky DPH 
připadající 

na 
Prokazované 

způsobilé 
výdaje

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
výdajů

Schválené 
způsobilé 

výdaje

1 Základní škola Mníšek 
pod Brdy, okres Praha-
západ

1.1.1.1 
Stavba

Investice 4,00 0,40 4,40 64 2. 2. 2015 16. 2. 2015 16. 2. 
2015

25892533 Tesco Ano  Ano 3,00 0,30 3,30 0,01 0,01 3,29

2 Základní škola Mníšek 
pod Brdy, okres Praha-
západ

1.1.2.1 
Mzdové 
náklady

Neinvestice 5,00 0,50 5,50 65 2. 2. 2015 16. 2. 2015 16. 2. 
2015

25892533 TESCOSW Ano  Ano 4,00 0,40 4,40 0,50 0,01 0,51 3,89

SD2 - Lidské zdroje

Pořadové 
číslo

Zkrácený název subjektu 
(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Identifikace 
kalendářního 

roku a 
měsíce, k 
němuž se 
vztahují 
osobní 

náklady.

Příjmení pracovníka Jméno pracovníka

Fond pracovní 
doby 

pracovníka u 
zaměstnavatele 

v daném 
měsíci v 

hodinách

Počet 
odpracovaných 

hodin na 
projektu

Druh pracovně 
právního vztahu

Datum 
úhrady 
výdaje

Mzdový/Platový 
výdaj

Zúčtovaná 
hrubá 

mzda/plat v 
daném 
měsíci

Hodinová 
mzda/plat

Pojistné na 
sociální a 
zdravotní 
pojištění 

zaměstnavatele

Jiné výdaje 
(neodvádí 
se z nich 
odvody)

Jiné výdaje 
(odvádí se z 

nich 
odvody)

Prokazované 
způsobilé 

osobní 
výdaje

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
osobních 
výdajů

Schválená 
částka 

způsobilých 
osobních 
výdajů

3 Základní škola Mníšek pod Brdy, 
okres Praha-západ

1.1.2.3 Ostatní 
neinvestiční 

náklady

1. 2. 2015 Pepa Jiři 12,00 Dohoda o pracovní 
činnosti

7. 2. 2015 2,00 12,60 1,70 1,40 2,00 5,10 0,00 5,10

SD3 – Cestovní náhrady

Pořadové číslo Zkrácený název subjektu 
(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení pracovníka Jméno pracovníka Druh pracovní cesty Účel pracovní cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé 
výdaje na 
pracovní 

cestu

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilých 
výdajů na 
pracovní 

cestu

4 Základní škola Mníšek pod Brdy, 
okres Praha-západ

1.1.2.2Cest
ovné

68 Pepa Jiří Tuzemská kontrola 1. 2. 2015 2,00 5,60 0,00 5,60

Soupiska příjmů

Pořadové číslo Číslo účetního dokladu v účetnictví Datum příjmu Vykázané příjmy Schválené příjmy Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)

5 22 23. 1. 2015 0,70 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ

Nezpůsobilé výdaje



Sestava vytvořena v MS2014+ CYMATLEO 25.2.2015

 Poř.
číslo

Zkrácený název subjektu 
(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Investice/ 
Neinvestice

Celková 
částka bez 

DPH 
uvedená 

na 
dokladu

Celková 
částka 
DPH 

uvedená 
na 

dokladu

Celková 
částka 

uvedená 
na 

dokladu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Zdroj
Datum 

vystavení 
dokladu

Datum 
uskutečnění 
zdanitelného 

plnění

Datum 
úhrady 
výdaje

Rozpočtová položka druhová IČO 
Dodavatele Název Dodavatele

Číslo smlouvy/
objednávky, ke 
které se doklad 

vztahuje

Nerelevantní

Číslo 
výběrového 

řízení, ke 
kterému se 

doklad 
vztahuje

VŘ 
nerelevantní Popis výdaje

1 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres 
Praha-západ

1.1.1.1
Stavba

Investice 3,00 0,30 3,30 64 2. 2. 2015 16. 2. 2015 16. 2. 2015 0 25892533 Tesco Ano  Ano popis 1

2 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres 
Praha-západ

1.1.2.1
Mzdové 
náklady

Neinvestice 4,00 0,40 4,40 65 2. 2. 2015 16. 2. 2015 16. 2. 2015 0 25892533 TESCOSW Ano  Ano popis 2-neinvestiční


